
 

 
                                                      Kraków, 22 października 2018 r. 

 

 

 

Szanowni Państwo 

Dyrektorzy i Nauczyciele szkól biorących udział w Konkursie  

„Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego…” w roku szkolnym 2018/2019 

 

1/ Organizacja konkursu na etapie szkolnym w roku 2018/2019 będzie wyglądała identycznie 

jak w roku poprzednim.  

2/ Szkoły zgłaszają się po odbiór longinów i haseł konkursu od dnia 22 października 2018 r. 

do właściwych sobie Delegatur Kuratorium Oświaty, którym terytorialnie podlegają. 

(Tarnów, Nowy Sącz, Nowy Targ, Wadowice) oraz Kraków (miasto Kraków, powiat ziemski 

krakowski, olkuski, chrzanowski, myślenicki, wielicki, proszowicki). 

Przed odbiorem loginów i haseł proszę dyrektorów lub osoby przez nich upoważnione  

o kontakt telefoniczny lub mailowy z właściwym terytorialnie koordynatorem. 

3/ Etap szkolny konkursu "Losy żołnierza…" odbędzie się zgodnie z regulaminem w dniu  

6 listopada 2018 r.  

4/ Poniżej zamieszczam numery telefonów i  adresy e - mailowe wizytatorów, którzy 

koordynują konkurs "Losy żołnierza.." w województwie małopolskim w roku 2018/2019.  

 

Wykaz wizytatorów koordynujących Konkurs i Olimpiadę " Losy żołnierza i dzieje 

oręża polskiego" w roku szkolnym 2018/2019 

 

Rejon 

Imię 

i nazwisko 

wizytatora 

telefon Adres e-mail 

 

Kuratorium Oświaty 

w Krakowie (m. Kraków 

oraz powiaty: ziemski 

krakowski, olkuski, 

chrzanowski, 

myślenicki, wielicki, 

proszowski 

 

 

Iwona 

Florczyk-

Szwak 

 

 

604 071 

669 

(12)  

448-11-43 

 

iwona.florczyk-

szwak@kuratorium.krakow.pl 

 

 

 

mailto:iwona.florczyk-szwak@kuratorium.krakow.pl
mailto:iwona.florczyk-szwak@kuratorium.krakow.pl


Delegatura w Nowym 

Sączu (m. Nowy Sącz 

oraz powiaty: 

nowosądecki, 

limanowski, gorlicki 

Teresa 

Szczurowska 

Małgorzata 

Lenartowicz 

 

(18) 

540-23-06 

(18) 

540-23-04 

 

teresa.szczurowska@kuratorium.krakow.pl 

 

malgorzata.lenartowicz@kuratorium.krakow.

pl 

 

Delegatura w Nowym 

Targu (powiaty: 

nowotarski, tatrzański) 

Dorota 

Słońska- 

Halczak 

(18)  

266-33-62 

dorota.slonska-

halczak@kuratorium.krakow.pl 

 

Delegatura w Tarnowie 

(m. Tarnów oraz powiaty: 

tarnowski, dąbrowski, 

bocheński, brzeski) 

Grzegorz 

Kubacki 

(14)  

696-32-58 
grzegorz.kubacki@kuratorium.krakow.pl 

Delegatura 

w Wadowicach 

(powiaty: wadowicki, 

suski) 

Adrianna 

Byrska 

 

Barbara 

Gancarczyk 

(33)  

873-14-98 

adrianna.byrska@kuratorium.krakow.pl 

 

barbara.gancarczyk@kuratorium.krakow.pl 

  
 

 

Koordynator wojewódzki 

Iwona Florczyk-Szwak 
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